
 

MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN 
Odbor životního prostředí 

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín 
Datová schránka: x9hbpfn a nj6wxpq 

 

   

 

 

Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2015 – Quality Management System Certification 

   
IČO: 00261238 
DIČ: CZ00261238 

Česká spořitelna, a.s. 
č. ú. 19-921402389/0800 

Tel.: 412 593 111 
 

E-mail: posta@mmdecin.cz 
Internet: www.mmdecin.cz  

 

Váš dopis zn.:   
 Ze dne:  

Číslo jednací: MDC/10798/2025/34/SKo 
Spisová zn.: MDC/917/2024 
Počet listů: 4 
Počet příloh: 0 
  
Vyřizuje: Simona Kottková 
Telefon: 412591323 
E-mail: simona.kottkova@mmdecin.cz 
  
Děčín: 21.01.2025 
  
  
   

 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

 

Výzva účastníkům řízení k uplatnění práva vyjádřit se k podkladům rozhodnutí 
podle § 36 odst. 3 zák. č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
(dále též „správní řád“)  

 

Magistrát města Děčín, odbor životního prostředí, ve věci správního řízení podle ustanovení § 
31 odst. 4 zákona č. 449/2001 Sb., o změně honitby Česká Kamenice z důvodu změn 
vlastnictví honebních pozemků, za účelem vzniku nové honitby „Česká Kamenice - Kunratice“ 
a podle ustanovení § 17, § 18 odst. 1 a ustanovení § 29 odst. 1 a 3 zákona č. 449/2001 Sb., 
o uznání společenstevní honitby „Česká Kamenice - Kunratice“ sděluje, že po zahájení řízení 
byly shromážděny podklady pro vydání rozhodnutí. 

 

Dle § 36 odst. 3 správního řádu mimo jiné platí: „Nestanoví-li zákon jinak, musí být účastníkům 
před vydáním rozhodnutí ve věci dána možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí.“ 

 

V souladu s citovaným ustanovením správní orgán účastníku řízení (zmocněnci) poskytuje 
možnost uplatnění tohoto práva v budově Magistrátu města Děčín, odboru životního prostředí 
kdykoliv v pracovní době správního úřadu budova B1, 28. října 1155/2, 405 02   Děčín I 
(dveře č. 309), k čemuž stanoví termín 

 

kdykoliv v provozní době magistrátu - nejpozději však do 17.03.2025 do 09:00 hodin. 

Účastník řízení (zmocněnec) může uplatnit své právo v pracovní době úřadu (pondělí, středa 
od 08:00 hod. do 17:00 hod., úterý, čtvrtek od 08:00 hod. do 13:00 hod. Aby se účastník řízení 
(zmocněnec) vyhnul případné kolizi s jiným jednáním, doporučuje správní orgán termín pro 



 

  

Číslo jednací: MDC/10798/2025/34/SKo 
Spisová zn.: MDC/917/2024 Strana 2 z 8 

 

seznámení s podklady pro rozhodnutí dohodnout na telefonním čísle uvedeném v záhlaví této 
písemnosti. 

Po uplynutí termínu stanoveného pro seznámení s podklady pro rozhodnutí bude ve věci 
vydáno rozhodnutí. 

 

 

 

 

Ing. Zdeněk Hanuš  
vedoucí odboru životního prostředí  
 

otisk úředního razítka 
podepsáno elektronicky 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
Účastníkům řízení, jejichž pobyt není znám, kterým se prokazatelně nedaří doručovat 
a účastníkům řízení, kteří nejsou orgánu státní správy známi, se tato písemnost 
doručuje veřejnou vyhláškou podle ustanovení § 25 odst. 1 správního řádu. 
 
 
K vyvěšení na úřední desce obdrží 
 

• Obec Jetřichovice, IČO 00261394, se sídlem Jetřichovice 24, 407 16 Jetřichovice,   
IDDS 6ryarph 

• Obec Srbská Kamenice, IČO 00831387, se sídlem Srbská Kamenice 54, 407 15 Srbská 
Kamenice, IDDS 4dgatrm 

• Obec Kunratice, IČO: 00831379, se sídlem Kunratice 107, 405 02 Děčín, IDDS 7yqbw9v 

• Obec Česká Kamenice, IČO: 00261220, se sídlem Náměstí Míru 219, 407 21 Česká 
Kamenice, IDDS cu5bsdg 

• Obec Janská, IČO: 47274221, se sídlem Janská 83, 405 02 Janská, IDDS:  
qngbne8 

 

Úřady se žádají o vyvěšení této písemnosti na úřední desce po dobu 15 dnů a po 
uplynutí této lhůty o sejmutí, vyznačení údajů o vyvěšení a neprodlené vrácení 
písemnosti zpět orgánu státní správy myslivosti. 

 

Vyvěšeno dne: 

 

Sejmuto dne:  

 



 

  

Číslo jednací: MDC/10798/2025/34/SKo 
Spisová zn.: MDC/917/2024 Strana 3 z 8 

 

 
Účastníci správního řízení podle (§ 27 odst. 1 správního řádu) 
Lesy České republiky, s.p., Přemyslova č. p. 1106,  50168 Hradec Králové 
Státní pozemkový úřad, Husinecká č. p. 1024/11a, Žižkov,  13000 Praha 3 
Obec Srbská Kamenice, Srbská Kamenice č. p. 54,  40715 Srbská Kamenice 
Město Česká Kamenice, Náměstí Míru č. p. 219,  40721 Česká Kamenice 
Obec Kunratice, Kunratice č. p. 108,  40502 Děčín 2 
Obec Janská, Janská č. p. 83,  40721 Česká Kamenice 
Správa Národního parku České Švýcarsko, Pražská č. p. 457/52,  40746 Krásná Lípa u 
Rumburka 
Obec Jetřichovice, Jetřichovice č. p. 24,  40716 Jetřichovice u Děčína 
Verneřický Angus a.s., Mírové Náměstí č. p. 142,  40725 Verneřice 
BIO TOP s.r.o., Nemanická č. p. 440/14, České Budějovice 3,  37010 České Budějovice 10 
PROAGRO Nymburk a.s., Poděbradská č. p. 2026,  28872 Nymburk 
J plus S s.r.o., Mezná č. p. 37,  40717 Hřensko 
MTT Company spol.s.r.o., Zlatnická č. p. 1128/6,  11000 Praha 1 
Karlovarská developerská a.s., Dobřany č. p. 1254,  33441 Dobřany 
Jetřichovice Property, a.s., Pohořelec č. p. 112/24, Hradčany,  11800 Praha 011 
VIAGEM a.s., Sokolovská č. p. 131/86, Karlín,  18600 Praha 86 
ContactPoint Czech Republic, spol. s r.o., U Kamýku č. p. 870/2, Kamýk,  14200 Praha 411 
Územní pracoviště Ústí nad Labem (Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových), 
Rašínovo Nábřeží č. p. 42, Praha 2-Vyšehrad,  12800 Praha 28 
Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská č. p. 1689/14, Trnovany,  41550 
Teplice 
AgroZZN, a.s., V Lubnici č. p. 2333, Rakovník II,  26901 Rakovník 1 
ŠKODA AUTO a.s., tř. Václava Klementa č. p. 869, Mladá Boleslav II,  29301 Mladá 
Boleslav 1 
HOSIPA s.r.o., Filipov č. p. 21, Česká Kamenice,  40502 Děčín 2 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č. p. 874/8, Děčín IV-Podmokly,  40502 Děčín 2 
Honební společenstvo Česká Kamenice-Huníkov, Huníkov č. p. 200, Česká Kamenice,  
40502 Děčín 2 
Myslivecká společnost Česká Kamenice, z.s., Huníkov č. p. 200, Česká Kamenice,  40502 
Děčín 2 
HONEBNÍ SPOLEČENSTVO HUNTÍŘOV, Huntířov č. p. 188,  40502 Děčín 2 
Dianin revír s.r.o., Dolní Podluží č. p. 478,  40755 Dolní Podluží 
Myslivecké sdružení Pustý zámek, z. s., Dukelských hrdinů č. p. 405,  40721 Česká 
Kamenice 
Honební společenstvo Česká Kamenice, Tichá č. p. 385/5,  40801 Rumburk 
Nemleinová Hana, 5. května č. p. 231, Dolní Kamenice,  40721 Česká Kamenice 
Moudrý Jaroslav, Lipnice č. p. 1, Kunratice,  40502 Děčín 2 
Moudrý Miroslav, Lipnice č. p. 30, Kunratice,  40502 Děčín 2 
Moudrá Hana, Lipnice č. p. 1, Kunratice,  40502 Děčín 2 
Nemlein Lukáš, 5. května č. p. 231, Dolní Kamenice,  40721 Česká Kamenice 
Mrákotová Leona, Kunratice č. p. 69,  40502 Děčín 2 
Moudrý Vojtěch, Lipnice č. p. 1, Kunratice,  40502 Děčín 2 
Moudrá Anna, Lipnice č. p. 1, Kunratice,  40502 Děčín 2 
Tyrychtr Milan, 5. května č. p. 520,  40721 Česká Kamenice 
Rouč Radek, Jetřichovice č. p. 110,  40502 Děčín 2 
Vlčková Žaneta, Litoměřická č. p. 22/585,  11800 Praha 011 
Machač Jan, Chřibská č. p. 233,  40744 Chřibská 
Müller Simon, Janská č. p. 15,  40502 Děčín 2 
Marek Josef, Filipov č. p. 26, Česká Kamenice,  40502 Děčín 2 



 

  

Číslo jednací: MDC/10798/2025/34/SKo 
Spisová zn.: MDC/917/2024 Strana 4 z 8 

 

ŠESTOŘÁD Filip, Na Dlouhém Lánu č. p. 336/57, Vokovice,  16000 Praha 6 
Milek Lubomír, Nechvílova č. p. 1821/32, Chodov,  14800 Praha 414 
Schleiden Katharina, 5. května č. p. 765,  40721 Česká Kamenice 
Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova č. p. 4219,  43003 Chomutov 3 
Tekl Otto, Libušina č. p. 552,  25263 Roztoky u Prahy 
Feriancová Martina, Podbradec č. p. 101,  41119 Mšené-lázně 
Kulhánková Milena, V Hliništi č. p. 293/2, Děčín VII-Chrochvice,  40502 Děčín 2 
Procházka Jaroslav, Všenice č. p. 71,  33824 Břasy 1 
Hrubý Evžen, Nerudova č. p. 444, Arnultovice,  47301 Nový Bor 
Hrubá Božena, Nerudova č. p. 444, Arnultovice,  47301 Nový Bor 
Halbich Jiří, Srbská Kamenice č. p. 217,  40715 Srbská Kamenice 
Severýn Jiří, Žižkova č. p. 544,  40721 Česká Kamenice 
Marková Anna, Filipov č. p. 26, Česká Kamenice,  40502 Děčín 2 
Marek Josef, Filipov č. p. 26, Česká Kamenice,  40502 Děčín 2 
Pilecký Zdeněk, Nové Dvory č. p. 15,  26203 Nový Knín 
Kubík Zdenko, Srbská Kamenice č. p. 28,  40715 Srbská Kamenice 
Fišer Jiří, Rynartice č. p. 23, Jetřichovice,  40502 Děčín 2 
Chotěborská Ladislava, Kokořínská č. p. 125/12, Ďáblice,  18200 Praha 82 
Šmelhaus Petr, Mánesova č. p. 900,  40721 Česká Kamenice 
Zámostný Libor, Janská č. p. 100,  40502 Děčín 2 
Nachtigalová Elena, Polní č. p. 22, Veltruby, Hradišťko I,  28002 Kolín 2 
Libišová Marcela, Janská č. p. 17,  40502 Děčín 2 
Hron Vítězslav, Janská č. p. 17,  40502 Děčín 2 
Kalfářová Lenka, U Tvrze č. p. 1547/10, Děčín VI-Letná,  40502 Děčín 2 
Kalfář Vladimír, U Tvrze č. p. 1547/10, Děčín VI-Letná,  40502 Děčín 2 
Koštířová Dagmar, Kollárova č. p. 1872/5,  41501 Teplice 1 
Králík Karel, Líska č. p. 152, Česká Kamenice,  40502 Děčín 2 
Kubec Oldřich, Janská č. p. 112,  40502 Děčín 2 
Lacina Aleš, Tyršova č. p. 219, Kolín II,  28002 Kolín 2 
Slivka Jiří, Všemily č. p. 7, Jetřichovice,  40502 Děčín 2 
Vraný Pavel, Masarykova č. p. 323/363, Bukov,  40001 Ústí nad Labem 1 
Vraná Marta, Kosmova č. p. 464/2, Bukov,  40001 Ústí nad Labem 1 
Hloušek Petr, Kunratice č. p. 5,  40502 Děčín 2 
Hlušička Václav, Spálená č. p. 314,  40721 Česká Kamenice 
Fišer Jaroslav, Jetřichovice č. p. 129,  40716 Jetřichovice u Děčína 
Lhotka Petr, Pod Hrachovkou č. p. 830/10, Troja,  17100 Praha 71 
Špirk Petr, Družstevní č. p. 480,  33501 Nepomuk 1 
Hanzelová Olga, Janská č. p. 111,  40502 Děčín 2 
Křeček Martin, Písecká č. p. 2265/12, Vinohrady,  13000 Praha 3 
Pavlovičová Jana, Na Spálence č. p. 715/3, Klíše,  40001 Ústí nad Labem 1 
Pavlovič Petr, Na Spálence č. p. 715/3, Klíše,  40001 Ústí nad Labem 1 
Karkulová Dagmar, Chřibská č. p. 314,  40744 Chřibská 
Kolláriková Lucie, Kolářova č. p. 2183/36, Modřany,  14300 Praha 412 
Bednář Jaromír, náměstí F. X. Svobody č. p. 37,  25210 Mníšek pod Brdy 
Sykáček Roman, Antonína Sovy č. p. 1713/32,  47001 Česká Lípa 1 
Pálka Marek, Bardějovská č. p. 2327/8,  47006 Česká Lípa 6 
Hartman Miroslav, U Benaru č. p. 129, Dolní Kamenice,  40721 Česká Kamenice 
Lešková Veronika, Rynartice č. p. 10, Jetřichovice,  40502 Děčín 2 
Burdová Jana, Kollárova č. p. 1561/17,  41501 Teplice 1 
Plechatý Lukáš, Jeřábkova č. p. 1459/8, Chodov,  14900 Praha 415 
Havala Matyáš, Dětská č. p. 2603/246, Strašnice,  10000 Praha 10 
Dalziel Tereza, Dětská č. p. 2603/246, Strašnice,  10000 Praha 10 



 

  

Číslo jednací: MDC/10798/2025/34/SKo 
Spisová zn.: MDC/917/2024 Strana 5 z 8 

 

Ščokalo Pavel, Jana Zajíce č. p. 2868/12, Severní Terasa,  40011 Ústí nad Labem 11 
Gerhát Jiří, Janská č. p. 30,  40502 Děčín 2 
Baloun Václav, Hrbovická č. p. 328/6, Předlice,  40001 Ústí nad Labem 1 
Mráčková Jitka, Severozápadní IV č. p. 362/25, Záběhlice,  14100 Praha 41 
Fialová Radka, Kunratice č. p. 21,  40502 Děčín 2 
Friml Ondřej, Píškova č. p. 1950/20, Stodůlky,  15500 Praha 515 
Schneider Petr, Srbská Kamenice č. p. 26,  40715 Srbská Kamenice 
Hubač Marek, Máchova č. p. 431/21, Vinohrady,  12000 Praha 2 
Šimková Lucie, Buzulucká č. p. 309/24, Řetenice,  41503 Teplice 3 
Špačková Lenka, Kosmonautů č. p. 156, Děčín XXVII-Březiny,  40502 Děčín 2 
Kohout Bohumil, Novoměstská č. p. 2585,  40747 Varnsdorf 1 
Albertová Darina, Novina č. p. 425,  40722 Benešov nad Ploučnicí 
Anzari Patricie, Rynartice č. p. 80, Jetřichovice,  40502 Děčín 2 
Mašková Ivanka, Havlínova č. p. 1098/10, Kobylisy,  18200 Praha 82 
Mařík Karel, Na Hřebenkách č. p. 1380/26, Smíchov,  15000 Praha 5 
Bábelová Vendulka, Resslova č. p. 853/26, Klíše,  40001 Ústí nad Labem 1 
Bábel Ladislav, Resslova č. p. 853/26, Klíše,  40001 Ústí nad Labem 1 
Stuchlíková Erika, Žižkova č. p. 822,  40721 Česká Kamenice 
Stuchlík Boleslav, Žižkova č. p. 542,  40721 Česká Kamenice 
Hrušková Lenka, Janská č. p. 43,  40502 Děčín 2 
Hruška Ladislav, Bynovec č. p. 105,  40502 Děčín 2 
Doškářová Eva, Kapitána Nálepky č. p. 587/7,  40001 Ústí nad Labem 1 
Holubová Ludmila, Na břehu č. p. 297/23, Vysočany,  19000 Praha 9 
Holub Zbyněk, Na břehu č. p. 297/23, Vysočany,  19000 Praha 9 
Solar Jan Severin, Nová Chřibská č. p. 111,  40751 Rybniště 
Ouda Václav, Lhotecká č. p. 1217/10,  41002 Lovosice 2 
Bauerová Michaela, Kamenická č. p. 261/119, Děčín II-Nové Město,  40502 Děčín 2 
Bauer Petr, Kamenická č. p. 261/119, Děčín II-Nové Město,  40502 Děčín 2 
Zelinková Marie, Řetězová č. p. 101/9, Děčín I-Děčín,  40502 Děčín 2 
Maněnová Jana, Tyršova č. p. 33,  40721 Česká Kamenice 
Maněna Jan, Tyršova č. p. 33,  40721 Česká Kamenice 
Kos Petr, Nová č. p. 1415/54, Střekov,  40001 Ústí nad Labem 1 
Štrejl Antonín, Rynartice č. p. 40, Jetřichovice,  40502 Děčín 2 
Šír Jan, Muchova č. p. 232/13, Dejvice,  16000 Praha 6 
Čápová Lenka, Turgeněvova č. p. 564/4, Předměstí,  41201 Litoměřice 1 
Čáp Josef, Turgeněvova č. p. 564,  41201 Litoměřice 1 
Plocarová Šárka, Plzeňská č. p. 492, Zruč,  33008 Zruč-Senec 
Plocar Jakub, Plzeňská č. p. 492, Zruč,  33008 Zruč-Senec 
Čížková Světlana, Jana Žižky č. p. 1922/8,  43401 Most 1 
Čížek Ladislav, Jana Žižky č. p. 1922/8,  43401 Most 1 
EGER Martin, Drahobejlova č. p. 2215/6, Libeň,  19000 Praha 9 
Pakšiová Pavla, Pražská č. p. 405, Děčín XXXII-Boletice nad Labem,  40711 Děčín 9 
Buriánek Tomáš, Rynartice č. p. 31, Jetřichovice,  40502 Děčín 2 
Horčíková Kateřina, Šrámkova č. p. 3047/61, Severní Terasa,  40011 Ústí nad Labem 11 
Horčík Rostislav, Šrámkova č. p. 3047/61, Severní Terasa,  40011 Ústí nad Labem 11 
Čvančarová Iva, Žižkova č. p. 806,  40721 Česká Kamenice 
Čvančara Martin, Žižkova č. p. 806,  40721 Česká Kamenice 
Záhora David, Krkonošská č. p. 260,  54301 Vrchlabí 1 
Vecko Petr, Fučíkova č. p. 513,  47114 Kamenický Šenov 
Boušková Růžena, Pekelský Důl č. p. 9, Česká Kamenice,  40502 Děčín 2 
Bouška František, Pekelský Důl č. p. 9, Česká Kamenice,  40502 Děčín 2 
Štefánek Rostislav, Dvořákova č. p. 1332/16, Děčín II-Nové Město,  40502 Děčín 2 



 

  

Číslo jednací: MDC/10798/2025/34/SKo 
Spisová zn.: MDC/917/2024 Strana 6 z 8 

 

KASSASOVÁ Jaroslava, Janáčkova č. p. 126,  40721 Česká Kamenice 
Glasl Karel, Třebízského č. p. 1114/7, Střekov,  40003 Ústí nad Labem 3 
Petrlíková Jaroslava, SNP č. p. 2384/14, Ústí nad Labem-centrum,  40011 Ústí nad Labem 
11 
Petrlík Oldřich, SNP č. p. 2384/14, Ústí nad Labem-centrum,  40011 Ústí nad Labem 11 
Martiška Daniel, Voskovcova č. p. 1130/32, Hlubočepy,  15200 Praha 52 
Karlovský Vladimír, Pekelský Důl č. p. 39, Česká Kamenice,  40502 Děčín 2 
Karlovská Hana, Pekelský Důl č. p. 39, Česká Kamenice,  40502 Děčín 2 
Tesař Jiří, Pastelová č. p. 1082/8, Liberec VI-Rochlice,  46006 Liberec 6 
Petroka Zdeněk, Na Cimbále č. p. 1450/36, Modřany,  14300 Praha 412 
Petroka Radek, Jana Šťastného č. p. 834,  25210 Mníšek pod Brdy 
Havlíková Marcela, Čs. armády č. p. 1229,  26301 Dobříš 
Dobrá Dana, Manětínská č. p. 1536/55, Bolevec,  32300 Plzeň 23 
Fiala Ondřej, Pirinská č. p. 3244/6, Modřany,  14300 Praha 412 
Robertson Dana, Oplanská č. p. 2339, Újezd nad Lesy,  19016 Praha 916 
Sykáček Jiří, Jižní č. p. 1827/31,  47001 Česká Lípa 1 
Řepková Květa, Lessnerova č. p. 263/15, Petrovice,  10900 Praha 111 
Budský Zbyněk, Plzeňská č. p. 442/209, Košíře,  15000 Praha 5 
BUDSKÝ Richard, Oskara Motyky č. p. 2983/1, Moravská Ostrava,  70200 Ostrava 2 
Budský Jan, Vondroušova č. p. 1186/33, Řepy,  16300 Praha 618 
Řešátko Jan, Weberova č. p. 1530/6, Děčín VI-Letná,  40502 Děčín 2 
Řešátková Alice, Weberova č. p. 1530/6, Děčín VI-Letná,  40502 Děčín 2 
Kejmarová Sedláčková Zuzana, Stankovského č. p. 1583,  25088 Čelákovice 
Tesař Ferdinand, Kafkova č. p. 593/35, Dejvice,  16000 Praha 6 
Moučka Martin, Rovná č. p. 38,  39501 Pacov 
Gregor Ivan, Prácheň č. p. 120,  47114 Kamenický Šenov 
Nachtigall Tomáš, Polní č. p. 22, Veltruby, Hradišťko I,  28002 Kolín 2 
Kubištová Vincencie, Janská č. p. 43,  40502 Děčín 2 
Trubačová Libuše, Ke Krči č. p. 1038/5, Braník,  14700 Praha 47 
Juška Libor, Studený č. p. 1, Kunratice,  40502 Děčín 2 
Maršálková Jana, Milířská č. p. 373, Jeřmanice,  46312 Liberec 25 
Maršálek Ivan, Milířská č. p. 373, Jeřmanice,  46312 Liberec 25 
Slivka Karel, Všemily č. p. 67, Jetřichovice,  40502 Děčín 2 
Voborníková Pavla, Lidická č. p. 1539,  25263 Roztoky u Prahy 
Doškářová Adéla, Na Vyhlídce č. p. 3668/6a, Ústí nad Labem-centrum,  40011 Ústí nad 
Labem 11 
Hoffová Marie, Nad Rokoskou č. p. 1319/33, Libeň,  18200 Praha 82 
Hoff Miloš, Nad Rokoskou č. p. 1319/33, Libeň,  18200 Praha 82 
Bečička Jan, Pivovarská č. p. 605,  40721 Česká Kamenice 
Mališová Věra, Filipov č. p. 42, Česká Kamenice,  40502 Děčín 2 
Mališ Pavel, Filipov č. p. 42, Česká Kamenice,  40502 Děčín 2 
Hrdinková Libuše, Rynartice č. p. 71, Jetřichovice,  40502 Děčín 2 
Hrdinka Čestmír, Rynartice č. p. 71, Jetřichovice,  40502 Děčín 2 
Anton Petr, Jiráskova č. p. 1285/20, Děčín VI-Letná,  40502 Děčín 2 
Urbánková Dagmar, Janská č. p. 45,  40502 Děčín 2 
Kovář Jaroslav, Pekelský Důl č. p. 44, Česká Kamenice,  40502 Děčín 2 
Liebscher Vilibald, Tržní č. p. 197/28, Děčín IV-Podmokly,  40502 Děčín 2 
Stránská Iva, Kamenická č. p. 265/132, Děčín II-Nové Město,  40502 Děčín 2 
Valentová Veronika, Všemily č. p. 49, Jetřichovice,  40502 Děčín 2 
Šteflová Hana, Školní č. p. 91/8,  40332 Povrly 
Svoboda Pavel, Čsl. armády č. p. 621/25, Děčín I-Děčín,  40502 Děčín 2 
Kolesníková Ludmila, Kunratice č. p. 13,  40502 Děčín 2 



 

  

Číslo jednací: MDC/10798/2025/34/SKo 
Spisová zn.: MDC/917/2024 Strana 7 z 8 

 

Kolesníkov Ivan, Kunratice č. p. 13,  40502 Děčín 2 
Boudná Hana, Kamenická č. p. 327/185, Děčín II-Nové Město,  40502 Děčín 2 
Landsinger Jiří, Ladova č. p. 239, Teplice, Chlumec,  40339 Chlumec u Ústí nad Labem 
Fiegerová Karin, Förstrova č. p. 1081/16, Děčín II-Nové Město,  40502 Děčín 2 
Fieger Jaromír, Förstrova č. p. 1081/16, Děčín II-Nové Město,  40502 Děčín 2 
Čubrová Věra, Růžová č. p. 364/1, Děčín III-Staré Město,  40502 Děčín 2 
Čubr Petr, Růžová č. p. 364/1, Děčín III-Staré Město,  40502 Děčín 2 
Burda Daniel, Kollárova č. p. 567, Bohosudov,  41742 Krupka 1 
Panchartek Ondřej, Růžová č. p. 60,  40502 Děčín 2 
Voráčková Eliška, Peškova č. p. 508, Mojžíř,  40331 Ústí nad Labem 16 
Kakara Rostislav, Jedlka č. p. 2, Malá Veleň,  40502 Děčín 2 
Pavlík Tomáš, Všemily č. ev. 39, Jetřichovice,  40502 Děčín 2 
Kadeřávková Dagmar, Doubravická č. p. 1683/15, Trnovany,  41501 Teplice 1 
Hrubý Lubomír, Sokolská stezka č. p. 797,  40721 Česká Kamenice 
Vörösová Zdeňka, Žižkova č. p. 787,  40721 Česká Kamenice 
Nosková Dana, Zelená č. p. 146, Bradlec,  29306 Kosmonosy 
Červenková Jindřiška, Londýnská č. p. 2267/7, Ústí nad Labem-centrum,  40001 Ústí nad 
Labem 1 
Brémová Hana, Kmochova č. p. 3154/29, Severní Terasa,  40011 Ústí nad Labem 11 
Trojnová Helena, Dlouhomostecká č. p. 752, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou,  46311 
Liberec 30 
Záhora Jan, U Lipek č. p. 617,  Jablonné nad Orlicí 
Bartošová Jana, Bulharská č. p. 1939/9,  41501 Teplice 1 
Bartoš Zdeněk, Bulharská č. p. 1939/9,  41501 Teplice 1 
Vlčková Martina, Jizerská č. p. 927,  29306 Kosmonosy 
Vlček Luboš, Jizerská č. p. 927,  29306 Kosmonosy 
Geiplová Hana, Podlipného č. p. 561/18, Libeň,  18000 Praha 8 
Malovec Róbert, Budilova č. p. 2385/4, Libeň,  18000 Praha 8 
Gayere Bruno Serge, Těchlovice č. p. 178,  40502 Děčín 2 
RSJ Investments investiční společnost a.s., Na Florenci č. p. 2116/15, Nové Město,  11000 
Praha 1 
VF property, s.r.o., Dukelských hrdinů č. p. 117, Horní Kamenice,  40721 Česká Kamenice 
Fišer Petr, Vršní č. p. 450/62,  18200 Praha 82 
První Sluníčková s.r.o., U Nikolajky č. p. 1085/15, Smíchov,  15000 Praha 5 
Krenke Elena, Studený č. p. 44, Kunratice,  40502 Děčín 2 
Brull Daniel, Nad Botičem č. p. 1419/35,  10200 Praha 102 
Arndt Tom, Jetřichovice 79,  40502 Děčín 2 
Svoboda Jiří, Ludvíkovice č. p. 321,  40713 Ludvíkovice 
Landová Jitka, Pod drahou č. p. 155, Horní Kamenice,  40721 Česká Kamenice 
Kratochvílová Zdeňka, Děčínská č. p. 113, Dolní Kamenice,  40721 Česká Kamenice 
Vávra Petr, 5. května č. p. 767,  40721 Česká Kamenice 
Vávra Aleš, Pekelský Důl č. p. 38, Česká Kamenice,  40502 Děčín 2 
Svejkovský Vladimír, Radějov č. p. 144,  69667 Radějov u Hodonína 
Pospíšilová Žaneta, Teplická č. p. 43, Děčín IX-Bynov,  40505 Děčín 5 
Pánek Zdeněk, Mezná č. p. 7, Hřensko,  40502 Děčín 2 
Pánková Eva, Mezná č. p. 7, Hřensko,  40502 Děčín 2 
Tomášková Lucie, Žižkova č. p. 352/7, Děčín IV-Podmokly,  40502 Děčín 2 
Brož Jan, Drahkov č. p. 47, Modlany,  41501 Teplice 1 
Touška Filip, Jenišovská č. p. 1178/9, Košíře,  15800 Praha 58 
Klauz Luboš, Na Homoli č. p. 2004/12, Komořany,  14300 Praha 412 
Klauzová Věra, Ke Kateřinkám č. p. 1410/15, Chodov,  14900 Praha 415 
Bidrman František, Dolní nábřeží č. p. 1679,  40747 Varnsdorf 1 



 

  

Číslo jednací: MDC/10798/2025/34/SKo 
Spisová zn.: MDC/917/2024 Strana 8 z 8 

 

Emery Maří Magdalena, Weberova č. p. 1516/3, Děčín VI-Letná,  40502 Děčín 2 
Stárková Barbora, Kunratická stezka č. p. 730,  40721 Česká Kamenice 
Jahelka Josef, Mlýnská č. p. 64,  40721 Česká Kamenice 
Tejmlová Stanislava, Kunratice č. p. 49,  40502 Děčín 2 
Sekal Zbyněk, Státní statek Česká Kamenice v likvidaci 
Kubišta Oldřich, Janská č. p. 43,  40502 Děčín 2 
Tejml Bohumil, Kunratice č. p. 49,  40502 Děčín 2 
Vlček Pavel, Zámecká č. p. 72, Horní Kamenice,  40721 Česká Kamenice 
Vlčková Jitka, Zámecká č. p. 72, Horní Kamenice,  40721 Česká Kamenice 
Wedlich Miroslav, Spartakiádní č. p. 280/18, Všebořice,  40010 Ústí nad Labem 10 
Pavlík Pavel, Pekelský Důl č. p. 5, Česká Kamenice,  40502 Děčín 2 
Pechová Marie, Fibichova č. p. 601/28, Děčín VI-Letná,  40502 Děčín 2 
Pech Miroslav, Fibichova č. p. 601/28, Děčín VI-Letná,  40502 Děčín 2 
Volf Petr, Máchova č. p. 381,  56401 Žamberk 
Svobodová Eva, Kunratice č. p. 26,  40502 Děčín 2 
Maisnerová Katarína, Ždírnická č. p. 843, Dolní Počernice,  19012 Praha 912 
Maisner Martin, Ždírnická č. p. 843, Dolní Počernice,  19012 Praha 912 
Buriánková Olga, Nevanova č. p. 1035/20, Řepy,  16300 Praha 618 
Buriánek Aleš, Osadní č. p. 1552/45,  17000 Praha 7 
Nádvorníková Martina, Novákových č. p. 885/35, Libeň,  18000 Praha 8 
Peková Marcela, Fučíkova stezka č. p. 2838,  41501 Teplice 1 
Pek Alexander, Fučíkova stezka č. p. 2838,  41501 Teplice 1 
Žalud Ondřej, Husova ulice č. p. 272,  29441 Dobrovice 
Antonová Světluše, Jiráskova č. p. 1285/20, Děčín VI-Letná,  40502 Děčín 2 
Vlasák Karel, Janská č. p. 93,  40502 Děčín 2 
Vlasáková Monika, Janská č. p. 93,  40502 Děčín 2 
Kubišta Petr, Janská č. p. 43,  40502 Děčín 2 
Kulhavý Miroslav, Dlouhomostecká č. p. 752, Liberec xxx - Vratislavice N/nis,  Liberec 
Straková Dagmar, Janská č. p. 99,  40502 Děčín 2 
Arndtová Lenka, Rynartice č. p. 1, Jetřichovice,  40502 Děčín 2 
Málek Rudolf, Janská č. p. 79,  40502 Děčín 2 
Kubištová Lucie, Janská č. p. 83,  40502 Děčín 2 
Gaál Norbert, Rynartice č. ev. 8, Jetřichovice,  40502 Děčín 2 
Záhora Dalibor, Čimická č. p. 745/3, Kobylisy,  18200 Praha 82 
Heinzelová Blanka, Nerudova č. p. 225,  40721 Česká Kamenice 
Fišer Josef, Pískovec 903, Česká Lípa, Kamenický Šenov,  47114 Kamenický Šenov 
Straka Alexandr, Janská č. p. 99,  40502 Děčín 2 
Tlamicha Jiří, Žižkova č. p. 329/202,  40004 Trmice 
Gayere Zuzana, Mikulášovice č. p. 56,  40779 Mikulášovice 
Majorová Radka, Lužická č. p. 406, Arnultovice,  47301 Nový Bor 
Major Ondřej, Žižkova č. p. 388, Arnultovice,  47301 Nový Bor 
Gaálová Věra, Rynartice č. ev. 8, Jetřichovice,  40502 Děčín 2 
Kulhánek Stanislav, V Hliništi č. p. 293/2, Děčín VII-Chrochvice,  40502 Děčín 2 
Benešová Magdalena, Trojská č. p. 133/158, Troja,  17100 Praha 71 
 
 
 


		2025-01-21T08:54:18+0100




